
1 
 

  Uchwała Nr XXXVI/196/21 

Rady Powiatu Obornickiego 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z  2020 r., poz.920) oraz art. 212  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada 
Powiatu uchwala co następuje:  

 
 

W uchwale Nr XXXII/178/20 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu Obornickiego 
Nr XXXIII/183/21 z dnia 28 stycznia 2021 r., Nr XXXIV/189/21 z dnia 25 lutego 2021 r., 
Nr XXXV/193/21 z dnia 25 marca 2021 r. oraz Uchwałami Zarządu Powiatu Nr 304/21 z dnia 
2 lutego 2021 r., Nr 318/21 z dnia 9 marca 2021 r., Nr 329/21 z dnia 31 marca 2021 r. 
wprowadza się poniższe zmiany: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 1.913.315,00 zł, w związku z czym  
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
 
1. Ustala się dochody budżetu powiatu na rok 2021 w wysokości  

59 350 170,39 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie               55.748.170,39 zł 
- dochody majątkowe w kwocie            3.602.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, zmienionym załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 

2. Dochody, o których mowa w ust, 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 7.107.608,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały,  

2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 14.250,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały,  

3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych na podstawie umów 
lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 402.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały,  

4) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 ufp w wysokości 3.141.776,55 zł. 

 
 



2 
 

§ 2 
 
Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 2.126.856,92 zł, w związku z czym  
§ 2 otrzymuje brzmienie: 
 
1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na rok 2021 w wysokości 

66 092 280,68 zł, z tego: 
-  wydatki bieżące w kwocie                      56.450.503,61 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie                   9.641.777,07 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały, zmienionym załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 

2. Kwota wydatków określona w ust.1 obejmuje:   
1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 7.107.608,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały,  

2) wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 14.250,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do uchwały,  

3) wydatki  związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów 
lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 402.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały,  

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp  w części związanej z realizacją zadań jst 
w wysokości 4.942.168,97 zł. 

 
2. Wydatki majątkowe w kwocie 9 641 777,07 zł określa załącznik Nr 9 do 

uchwały, zmieniony załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Zwiększa się przychody budżetu powiatu, w związku z czym  
§ 3 otrzymuje brzmienie : 

 
1. Deficyt budżetu powiatu w kwocie 6.742.110,29 zł zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z:  
 wolnych środków w kwocie 3.726.600,74 zł, 
 niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 2.368.361,00 zł, 

 niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 
na realizację programów i projektów z udziałem tych środków w kwocie 
647.148,55 zł. 

 
2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

7.663.774,29 zł. 
 



3 
 

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 
921.664,00 zł. 

 
4. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 10 do uchwały, zmieniony 

załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu powiatu, w 
związku z czym  
§ 6 otrzymuje brzmienie : 

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 
 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
 dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały, zmienionym załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 5 
 

W związku z uzyskaniem dochodów z RFIL  
§ 9 otrzymuje brzmienie : 

Dochody uzyskane w roku 2021 oraz przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (2019 r.) przeznacza się na 
finansowanie wydatków majątkowych  zgodnie z załącznikiem Nr 14 do uchwały, 
zmienionym załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

Uzasadnienie 
Dochody: 
 
1. W rozdziale 75816 – Wpływy do rozliczenia – zwiększa się dochody o 175.000,00 zł. 

Wojewoda Wielkopolski przekazał na konto powiatu środki Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19. Na wniosek złożony w ramach Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych na zakupu sprzętu do szpitala (420.000,00 zł) przekazano 
środki w kwocie 175.000,00 zł. 
 

2. W rozdziale 80115 – Technika – zwiększa się dochody majątkowe 
o 1.500.000,00 zł. Pismem z dnia 22 kwietnia 2021 r. Urząd Marszałkowski 
Województwa Wielkopolskiego poinformował Starostę Obornickiego o przyznaniu 
dofinansowania projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Rozbudowa 
infrastruktury edukacyjno-dydaktycznej Zespołu Szkół im. Gen. Tadeusza Kutrzeby 
w Obornikach, w celu rozwoju oraz podnoszenia jakości kształcenia zawodowego 
i zwiększenia konkurencyjności absolwentów na rynku pracy”. Kwota 
dofinansowania wynosi 4.264.473,33 zł. Ogólna wartość projektu to 
5.017.027,45 zł. Zadanie będzie realizowane do końca 2022 r. Na rok 2021 planuje 
się kwotę 1.500.000,00 zł, na rok 2022 – 2.764.473,33 zł. 
 

3. W rozdziale 85111 – Szpitale ogólne – zwiększa się dochody o 110.000,00 zł, 
z tytułu pomocy finansowej z gmin na dofinansowanie zakupu sprzętu do szpitala 
w Obornikach w tym: z gminy Oborniki 70.000,00 zł, z gminy Ryczywół 40.000,00 zł. 
 

4. W rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy – zwiększa się dochody 
o 12.350,00 zł. Ministerstwo Rozwoju, Pracy i Technologii poinformowano Starostę 
Obornickiego o zwiększeniu kwoty związanej z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19 o 2.470.000,00 zł. Na koszty obsługi tego zadania 
Ministerstwo przekaże 12.350,00 zł.  
Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 

5. W rozdziale 85395 – Pozostała działalność – zwiększa się dochody o 115.965,00 zł. 
Samorząd Województwa Wielkopolskiego pismem z dnia 11 marca 2021 r. 
poinformował Starostę Obornickiego o przyznaniu grantu na wsparcie instytucji 
pomocy i integracji społecznej oraz pieczy zastępczej prowadzonych przez 
jednostki samorządu terytorialnego, w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 w ramach projektu „STOP COVID-19. 
Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce”. 
 
 

Wydatki: 
 

6. W rozdziale 71095 – Pozostała działalność – wprowadza się wydatki bieżące 
w kwocie 5.000,00 zł, z przeznaczeniem na koszty związane z transportem zwłok, 
zgodnie z art.13 ustawy z dnia 13 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych. 
 

7. W rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe – zwiększa się wydatki majątkowe 
o 50.000,00 zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji na zadanie 
pn. ”przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania części budynku Starostwa 



5 
 

Powiatowego i lokalu gastronomicznego (działka nr 1221/8) na cele Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie i Zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności.  

 
8. W rozdziale 80115 – Technika – zwiększa się wydatki majątkowe o 1.500.000,00 zł, 

na realizacje zadania pn. „Rozbudowa infrastruktury edukacyjno-dydaktycznej 
Zespołu Szkół im. Gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach, w celu rozwoju oraz 
podnoszenia jakości kształcenia zawodowego i zwiększenia konkurencyjności 
absolwentów na rynku pracy”. Wartość zadania na rok 2021 wynosi 2.250.000,00 zł, 
w tym wkład własny powiatu – 750.000,00 zł. 

 
9. W rozdziale 80195 – Pozostała działalność – zwiększa się wydatki o 6.541,92 zł, 

w związku ze zwrotem niewykorzystanej dotacji na realizację projektu 
pn. „Podwyższenie kompetencji z zakresu matematyki i informatyki przez licealistów 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Poznania”. 

 
10. W rozdziale 85111 – Szpitale ogólne – zwiększa się wydatki majątkowe 

o 420.000,00 zł, z przeznaczeniem na dotację do szpitala na zakup sprzętu 
medycznego. 

 
11. W rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie – zwiększa się wydatki 

na realizację projektu pn. „STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne 
w Wielkopolsce” o 66.000,00 zł. Wkład własny powiatu w realizacji tego projektu 
wynosi 6.600,00 zł. 

 
12. W rozdziale 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych – zwiększa się wydatki: 
 o 7.000,00 zł na bieżącą działalność WTZ. Powiat zobowiązany jest do 

pokrywania co najmniej 10% kosztów działalności Warsztatów, 
 na realizację projektu pn. „STOP COVID-19. Bezpieczne systemy 

społeczne w Wielkopolsce” o 56.565,00 zł. 
 

13. W rozdziale 92695 – Pozostała działalność – zwiększa się wydatki majątkowe 
o 10.000 zł z przeznaczeniem na aktualizację projektu przebudowy boiska 
sportowego przy Zespole Szkół im. H. Cegielskiego w Rogoźnie.   

 
14. Zwiększa się przychody budżetu powiatu o 213.541,92 zł z  tytułu wolnych 

środków.  
 
 



Budżet na rok 2021

Powiat Obornicki

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały Rady Powiatu Obornickiego
nr XXXVI/196/21
z dnia 2021-04-29

Leśnictwo020 0,00315 000,00 315 000,00

Gospodarka leśna02001 0,00315 000,00 315 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizację zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

2460 0,00315 000,00 315 000,00

Transport i łączność600 0,001 880 695,69 1 880 695,69

Lokalny transport zbiorowy60004 0,0063 695,69 63 695,69

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,0025 240,00 25 240,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

2950 0,0038 455,69 38 455,69

Drogi publiczne powiatowe60014 0,001 817 000,00 1 817 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,007 000,00 7 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

6300 0,001 810 000,00 1 810 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 0,00454 593,00 454 593,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,00454 593,00 454 593,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,0032 452,00 32 452,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00200,00 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,00129 441,00 129 441,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2360 0,00292 500,00 292 500,00

Działalność usługowa710 0,001 229 200,00 1 229 200,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii71012 0,00668 200,00 668 200,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00550 000,00 550 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,00118 200,00 118 200,00

Nadzór budowlany71015 0,00561 000,00 561 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,00561 000,00 561 000,00

Administracja publiczna750 0,00238 051,00 238 051,00

Urzędy wojewódzkie 75011 0,00138 681,00 138 681,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,00138 681,00 138 681,00

Strona: 1 / 5



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Starostwa powiatowe75020 0,0075 990,00 75 990,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

0470 0,0013 190,00 13 190,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 0,001 000,00 1 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,0029 300,00 29 300,00

Wpływy z usług0830 0,0020 000,00 20 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00500,00 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,0010 000,00 10 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,001 000,00 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,001 000,00 1 000,00

Kwalifikacja wojskowa75045 0,0023 380,00 23 380,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,009 130,00 9 130,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej 

2120 0,0014 250,00 14 250,00

Obrona narodowa752 0,002 300,00 2 300,00

Pozostałe wydatki obronne75212 0,002 300,00 2 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,002 300,00 2 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,004 655 516,00 4 655 516,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej75411 0,004 655 516,00 4 655 516,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0900 0,004 500,00 4 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,004 651 000,00 4 651 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2360 0,0016,00 16,00

Wymiar sprawiedliwości755 0,00132 000,00 132 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna75515 0,00132 000,00 132 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,00132 000,00 132 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

756 0,0017 997 710,00 17 997 710,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

75618 0,002 485 000,00 2 485 000,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej0420 0,001 500 000,00 1 500 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0490 0,00865 000,00 865 000,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy0650 0,00120 000,00 120 000,00

Wpływy z różnych rozliczeń75619 0,007 000,00 7 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,007 000,00 7 000,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

75622 0,0015 505 710,00 15 505 710,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 0,0015 005 710,00 15 005 710,00

Strona: 2 / 5



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 0,00500 000,00 500 000,00

Różne rozliczenia758 175 000,0026 111 895,00 26 286 895,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

75801 0,0020 964 288,00 20 964 288,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,0020 964 288,00 20 964 288,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów75803 0,003 342 542,00 3 342 542,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,003 342 542,00 3 342 542,00

Różne rozliczenia finansowe75814 0,0010 000,00 10 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0010 000,00 10 000,00

Wpływy do rozliczenia75816 175 000,000,00 175 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

6290 175 000,000,00 175 000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów75832 0,001 795 065,00 1 795 065,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,001 795 065,00 1 795 065,00

Oświata i wychowanie801 1 500 000,001 364 608,24 2 864 608,24

Technika80115 1 500 000,000,00 1 500 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 500 000,000,00 1 500 000,00

Pozostała działalność80195 0,001 364 608,24 1 364 608,24

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00138 728,00 138 728,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00423,20 423,20

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2001 0,0094 321,23 94 321,23

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2009 0,001 393,09 1 393,09

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,001 104 570,81 1 104 570,81

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,0025 171,91 25 171,91

Ochrona zdrowia851 110 000,00563 287,00 673 287,00

Szpitale ogólne85111 110 000,000,00 110 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

6300 110 000,000,00 110 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

85156 0,00563 287,00 563 287,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,00563 287,00 563 287,00

Strona: 3 / 5



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 128 315,00744 382,46 872 697,46

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności85321 0,00228 830,95 228 830,95

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,00228 552,00 228 552,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2360 0,00278,95 278,95

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

85324 0,0025 000,00 25 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0025 000,00 25 000,00

Powiatowe urzędy pracy85333 12 350,00190 197,00 202 547,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0620 0,001 000,00 1 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,0020 000,00 20 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,0011 592,00 11 592,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

2690 12 350,00157 605,00 169 955,00

Pozostała działalność85395 115 965,00300 354,51 416 319,51

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 109 522,50268 738,26 378 260,76

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 6 442,5031 616,25 38 058,75

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,0018 000,00 18 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

85406 0,0018 000,00 18 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0960 0,0018 000,00 18 000,00

Rodzina855 0,001 596 617,00 1 596 617,00

Rodziny zastępcze85508 0,001 386 617,00 1 386 617,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2160 0,00574 017,00 574 017,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,00312 600,00 312 600,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 0,00500 000,00 500 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych85510 0,00210 000,00 210 000,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 0,00210 000,00 210 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00133 000,00 133 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

90019 0,0043 000,00 43 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,0043 000,00 43 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026 0,0090 000,00 90 000,00

Strona: 4 / 5



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,0090 000,00 90 000,00

RAZEM DOCHODY 1 913 315,0057 436 855,39 59 350 170,39

Strona: 5 / 5



Budżet na rok 2021

Powiat Obornicki

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2
do uchwały Rady Powiatu Obornickiego
nr XXXVI/196/21
z dnia 2021-04-29

Rolnictwo i łowiectwo010 0,0020 000,00 20 000,00

Melioracje wodne 01008 0,0020 000,00 20 000,00

Wydatki bieżące 0,0020 000,00 20 000,00

dotacje na zadania bieżące 0,0020 000,00 20 000,00

Leśnictwo020 0,00361 006,00 361 006,00

Gospodarka leśna02001 0,00315 000,00 315 000,00

Wydatki bieżące 0,00315 000,00 315 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00315 000,00 315 000,00

Nadzór nad gospodarką leśną02002 0,0046 006,00 46 006,00

Wydatki bieżące 0,0046 006,00 46 006,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0044 500,00 44 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0044 500,00 44 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,001 506,00 1 506,00

Rybołówstwo i rybactwo050 0,002 000,00 2 000,00

Pozostała działalność05095 0,002 000,00 2 000,00

Wydatki bieżące 0,002 000,00 2 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,001 000,00 1 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,001 000,00 1 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,001 000,00 1 000,00

Transport i łączność600 0,008 427 688,48 8 427 688,48

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe60001 0,00143 542,79 143 542,79

Wydatki bieżące 0,00143 542,79 143 542,79

dotacje na zadania bieżące 0,00143 542,79 143 542,79

Lokalny transport zbiorowy60004 0,0088 925,69 88 925,69

Wydatki bieżące 0,0088 925,69 88 925,69

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0038 455,69 38 455,69

w tym:

Strona: 1 / 11



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0038 455,69 38 455,69

dotacje na zadania bieżące 0,0050 470,00 50 470,00

Drogi publiczne powiatowe60014 0,008 195 220,00 8 195 220,00

Wydatki bieżące 0,003 403 470,00 3 403 470,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,003 380 470,00 3 380 470,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,002 474 700,00 2 474 700,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00905 770,00 905 770,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,0023 000,00 23 000,00

Wydatki majątkowe 0,004 791 750,00 4 791 750,00

Turystyka630 0,0014 000,00 14 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003 0,0014 000,00 14 000,00

Wydatki bieżące 0,0014 000,00 14 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,004 000,00 4 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,004 000,00 4 000,00

dotacje na zadania bieżące 0,0010 000,00 10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 0,00624 931,50 624 931,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,00624 931,50 624 931,50

Wydatki bieżące 0,00598 686,74 598 686,74

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00598 686,74 598 686,74

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00195 898,00 195 898,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00402 788,74 402 788,74

Wydatki majątkowe 0,0026 244,76 26 244,76

Działalność usługowa710 5 000,002 027 631,00 2 032 631,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii71012 0,001 466 631,00 1 466 631,00

Wydatki bieżące 0,001 466 631,00 1 466 631,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,001 466 631,00 1 466 631,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00490 346,00 490 346,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00976 285,00 976 285,00

Nadzór budowlany71015 0,00561 000,00 561 000,00

Wydatki bieżące 0,00561 000,00 561 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00558 585,00 558 585,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00100 588,00 100 588,00

Strona: 2 / 11



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00457 997,00 457 997,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,002 415,00 2 415,00

Pozostała działalność71095 5 000,000,00 5 000,00

Wydatki bieżące 5 000,000,00 5 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,000,00 5 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

5 000,000,00 5 000,00

Administracja publiczna750 50 000,008 457 607,47 8 507 607,47

Urzędy wojewódzkie 75011 0,00138 681,00 138 681,00

Wydatki bieżące 0,00138 681,00 138 681,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00138 681,00 138 681,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00138 681,00 138 681,00

Rady powiatów75019 0,00264 144,00 264 144,00

Wydatki bieżące 0,00264 144,00 264 144,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0012 000,00 12 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0012 000,00 12 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00252 144,00 252 144,00

Starostwa powiatowe75020 50 000,007 266 736,47 7 316 736,47

Wydatki bieżące 0,006 673 101,47 6 673 101,47

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,006 645 901,47 6 645 901,47

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,002 659 139,02 2 659 139,02

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,003 986 762,45 3 986 762,45

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,0027 200,00 27 200,00

Wydatki majątkowe 50 000,00593 635,00 643 635,00

Kwalifikacja wojskowa75045 0,0023 380,00 23 380,00

Wydatki bieżące 0,0023 380,00 23 380,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0022 430,00 22 430,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,005 650,00 5 650,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,0016 780,00 16 780,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00950,00 950,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,0070 500,00 70 500,00

Wydatki bieżące 0,0070 500,00 70 500,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0070 500,00 70 500,00

Strona: 3 / 11



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0070 500,00 70 500,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego75085 0,00614 166,00 614 166,00

Wydatki bieżące 0,00614 166,00 614 166,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00614 166,00 614 166,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00614 166,00 614 166,00

Pozostała działalność75095 0,0080 000,00 80 000,00

Wydatki bieżące 0,0080 000,00 80 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0080 000,00 80 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0080 000,00 80 000,00

Obrona narodowa752 0,002 300,00 2 300,00

Pozostałe wydatki obronne75212 0,002 300,00 2 300,00

Wydatki bieżące 0,002 300,00 2 300,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,002 300,00 2 300,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,002 300,00 2 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,004 802 063,26 4 802 063,26

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej75411 0,004 655 500,00 4 655 500,00

Wydatki bieżące 0,004 655 500,00 4 655 500,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,004 536 432,00 4 536 432,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00306 595,00 306 595,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,004 229 837,00 4 229 837,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00119 068,00 119 068,00

Obrona cywilna75414 0,0051 317,00 51 317,00

Wydatki bieżące 0,0051 317,00 51 317,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0051 317,00 51 317,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,004 500,00 4 500,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,0046 817,00 46 817,00

Zarządzanie kryzysowe75421 0,0095 246,26 95 246,26

Wydatki bieżące 0,0095 246,26 95 246,26

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0095 006,26 95 006,26

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0029 050,26 29 050,26

Strona: 4 / 11



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,0065 956,00 65 956,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00240,00 240,00

Wymiar sprawiedliwości755 0,00132 000,00 132 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna75515 0,00132 000,00 132 000,00

Wydatki bieżące 0,00132 000,00 132 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0067 980,00 67 980,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0067 980,00 67 980,00

dotacje na zadania bieżące 0,0064 020,00 64 020,00

Obsługa długu publicznego757 0,00993 342,00 993 342,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

75702 0,00410 000,00 410 000,00

Wydatki bieżące 0,00410 000,00 410 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00410 000,00 410 000,00

wydatki na obsługę długu 0,00410 000,00 410 000,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

75704 0,00583 342,00 583 342,00

Wydatki bieżące 0,00583 342,00 583 342,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00583 342,00 583 342,00

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez jednostkę samorządu
terytorialnego, przypadajace do spłaty w
danym roku budżetowym

0,00583 342,00 583 342,00

Różne rozliczenia758 0,00240 000,00 240 000,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 0,00240 000,00 240 000,00

Rezerwa 0,00240 000,00 240 000,00

Wydatki bieżące 0,00240 000,00 240 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00240 000,00 240 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00240 000,00 240 000,00

Oświata i wychowanie801 1 506 541,9227 199 037,15 28 705 579,07

Szkoły podstawowe specjalne80102 0,005 792 373,00 5 792 373,00

Wydatki bieżące 0,005 362 373,00 5 362 373,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,005 156 458,00 5 156 458,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00406 296,00 406 296,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,004 750 162,00 4 750 162,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00205 915,00 205 915,00

Wydatki majątkowe 0,00430 000,00 430 000,00

Strona: 5 / 11



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Technika80115 1 500 000,007 845 559,00 9 345 559,00

Wydatki bieżące 0,007 070 559,00 7 070 559,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,007 048 662,00 7 048 662,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00903 024,00 903 024,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,006 145 638,00 6 145 638,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,0021 897,00 21 897,00

Wydatki majątkowe 1 500 000,00775 000,00 2 275 000,00

w tym:

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jst

2 250 000,000,00 2 250 000,00

Szkoły policealne80116 0,00226 000,00 226 000,00

Wydatki bieżące 0,00226 000,00 226 000,00

dotacje na zadania bieżące 0,00226 000,00 226 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia80117 0,003 036 054,00 3 036 054,00

Wydatki bieżące 0,003 036 054,00 3 036 054,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,003 019 219,00 3 019 219,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00618 893,00 618 893,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,002 400 326,00 2 400 326,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,0016 835,00 16 835,00

Licea ogólnokształcące80120 0,006 895 859,00 6 895 859,00

Wydatki bieżące 0,006 195 859,00 6 195 859,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,006 094 138,00 6 094 138,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00807 615,00 807 615,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,005 286 523,00 5 286 523,00

dotacje na zadania bieżące 0,0077 000,00 77 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,0024 721,00 24 721,00

Wydatki majątkowe 0,00700 000,00 700 000,00

Szkoły zawodowe specjalne80134 0,00709 620,00 709 620,00

Wydatki bieżące 0,00709 620,00 709 620,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00682 753,00 682 753,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0043 733,00 43 733,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00639 020,00 639 020,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,0026 867,00 26 867,00

Strona: 6 / 11



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

80140 0,00315 000,00 315 000,00

Wydatki bieżące 0,00315 000,00 315 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00305 000,00 305 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00305 000,00 305 000,00

dotacje na zadania bieżące 0,0010 000,00 10 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146 0,00109 700,00 109 700,00

Wydatki bieżące 0,00109 700,00 109 700,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00109 700,00 109 700,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00109 700,00 109 700,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

80152 0,00496 125,00 496 125,00

Wydatki bieżące 0,00496 125,00 496 125,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00496 125,00 496 125,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00496 125,00 496 125,00

Pozostała działalność80195 6 541,921 772 747,15 1 779 289,07

Wydatki bieżące 6 541,921 772 747,15 1 779 289,07

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0041 000,00 41 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0037 000,00 37 000,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,004 000,00 4 000,00

dotacje na zadania bieżące 0,003 000,00 3 000,00

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z
realizacją zadań jst

6 541,921 728 747,15 1 735 289,07

Ochrona zdrowia851 420 000,00899 934,31 1 319 934,31

Szpitale ogólne85111 420 000,00110 000,00 530 000,00

Wydatki bieżące 0,0010 000,00 10 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0010 000,00 10 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0010 000,00 10 000,00

Wydatki majątkowe 420 000,00100 000,00 520 000,00

w tym:

Wydatki majątkowe w formie dotacji 420 000,00100 000,00 520 000,00

Strona: 7 / 11



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Programy polityki zdrowotnej85149 0,006 500,00 6 500,00

Wydatki bieżące 0,006 500,00 6 500,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,003 000,00 3 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,003 000,00 3 000,00

dotacje na zadania bieżące 0,003 500,00 3 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

85156 0,00563 287,00 563 287,00

Wydatki bieżące 0,00563 287,00 563 287,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00563 287,00 563 287,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00563 287,00 563 287,00

Pozostała działalność85195 0,00220 147,31 220 147,31

Wydatki majątkowe 0,00220 147,31 220 147,31

w tym:

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jst

0,00220 147,31 220 147,31

Wydatki majątkowe w formie dotacji 0,00220 147,31 220 147,31

Pomoc społeczna852 59 400,00557 100,00 616 500,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie85218 59 400,00557 100,00 616 500,00

Wydatki bieżące 59 400,00557 100,00 616 500,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych -6 600,00553 600,00 547 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0065 100,00 65 100,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

-6 600,00488 500,00 481 900,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,003 500,00 3 500,00

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z
realizacją zadań jst

66 000,000,00 66 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 75 915,002 296 583,59 2 372 498,59

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 63 565,00113 000,00 176 565,00

Wydatki bieżące 63 565,0088 000,00 151 565,00

dotacje na zadania bieżące 7 000,0088 000,00 95 000,00

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z
realizacją zadań jst

56 565,000,00 56 565,00

Wydatki majątkowe 0,0025 000,00 25 000,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności85321 0,00228 552,00 228 552,00

Strona: 8 / 11



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 0,00228 552,00 228 552,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00228 152,00 228 152,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0060 801,00 60 801,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00167 351,00 167 351,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00400,00 400,00

Powiatowe urzędy pracy85333 12 350,001 339 364,00 1 351 714,00

Wydatki bieżące 12 350,001 339 364,00 1 351 714,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 350,001 334 384,00 1 346 734,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00147 431,00 147 431,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

12 350,001 186 953,00 1 199 303,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,004 980,00 4 980,00

Pozostała działalność85395 0,00615 667,59 615 667,59

Wydatki bieżące 0,00615 667,59 615 667,59

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,001 500,00 1 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,001 500,00 1 500,00

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z
realizacją zadań jst

0,00614 167,59 614 167,59

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,001 692 482,00 1 692 482,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

85406 0,001 618 782,00 1 618 782,00

Wydatki bieżące 0,001 618 782,00 1 618 782,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,001 612 653,00 1 612 653,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00209 415,00 209 415,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,001 403 238,00 1 403 238,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,006 129,00 6 129,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

85412 0,0031 000,00 31 000,00

Wydatki bieżące 0,0031 000,00 31 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0016 000,00 16 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,008 090,00 8 090,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,007 910,00 7 910,00

dotacje na zadania bieżące 0,0015 000,00 15 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

85416 0,0035 000,00 35 000,00

Strona: 9 / 11



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 0,0035 000,00 35 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,0035 000,00 35 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 85446 0,007 700,00 7 700,00

Wydatki bieżące 0,007 700,00 7 700,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,007 700,00 7 700,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,007 700,00 7 700,00

Rodzina855 0,004 900 517,00 4 900 517,00

Rodziny zastępcze85508 0,003 523 517,00 3 523 517,00

Wydatki bieżące 0,003 523 517,00 3 523 517,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00903 683,34 903 683,34

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00123 483,34 123 483,34

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00780 200,00 780 200,00

dotacje na zadania bieżące 0,00350 000,00 350 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,002 269 833,66 2 269 833,66

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych85510 0,001 377 000,00 1 377 000,00

Wydatki bieżące 0,001 377 000,00 1 377 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0035 000,00 35 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0035 000,00 35 000,00

dotacje na zadania bieżące 0,001 220 000,00 1 220 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00122 000,00 122 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00152 000,00 152 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026 0,00152 000,00 152 000,00

Wydatki bieżące 0,00152 000,00 152 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00152 000,00 152 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,00152 000,00 152 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,0091 200,00 91 200,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury92105 0,0046 200,00 46 200,00

Wydatki bieżące 0,0046 200,00 46 200,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0031 200,00 31 200,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0026 200,00 26 200,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,005 000,00 5 000,00

dotacje na zadania bieżące 0,0015 000,00 15 000,00

Strona: 10 / 11



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Biblioteki92116 0,0045 000,00 45 000,00

Wydatki bieżące 0,0045 000,00 45 000,00

dotacje na zadania bieżące 0,0045 000,00 45 000,00

Kultura fizyczna926 10 000,0072 000,00 82 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,0072 000,00 72 000,00

Wydatki bieżące 0,0072 000,00 72 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,0057 000,00 57 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

0,0047 500,00 47 500,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,009 500,00 9 500,00

dotacje na zadania bieżące 0,0015 000,00 15 000,00

Pozostała działalność92695 10 000,000,00 10 000,00

Wydatki majątkowe 10 000,000,00 10 000,00

RAZEM WYDATKI 2 126 856,9263 965 423,76 66 092 280,68

Strona: 11 / 11



Budżet na rok 2021

Powiat Obornicki

Zestawienie zadań majątkowych

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3
do uchwały Rady Powiatu Obornickiego
nr XXXVI/196/21
z dnia 2021-04-29

Transport i łączność600 0,004 791 750,00 4 791 750,00

Drogi publiczne powiatowe60014 0,004 791 750,00 4 791 750,00

przebudowa drogi powiatowej nr 2041P w Obornikach w ciągu
ulic: Czarnkowska, Rynek, Powstańców Wielkopolskich

0,00310 000,00 310 000,00

rozbudowa drogi powiatowej nr 2048P Chrustwo-Górka-Lulin 0,00284 300,00 284 300,00

przebudowa mostu JNI 35000757 w ciągu drogi powiatowej nr
1352P na rzece Flincie

0,001 610 000,00 1 610 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2055P w m. Gołaszyn w
zakresie wykonania chodnika, przejścia dla pieszych oraz
zmiany lokalizacji przystanków autobusowych

0,00122 000,00 122 000,00

rozbudowa drogi powiatowej nr 1352P
Piotrowo-Skrzetusz-Ryczywół

0,00235 450,00 235 450,00

rozbudowa drogi 2055P  Kowalewko - Wargowo 0,002 100 000,00 2 100 000,00

budowa drogi rowerowej od DK 11 do drogi gminnej ul.
Objezierska, w celu poprawy dostępności do sieci publicznego
transportu zbiorowego w obszarze podmiejskim m. Oborniki oraz
połączenia głównych ciągów komunikacyjnych południowego
obszaru miasta

0,00130 000,00 130 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 0,0026 244,76 26 244,76

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,0026 244,76 26 244,76

termomodernizacja budynków będących własnością Powiatu
Obornickiego

0,0026 244,76 26 244,76

Administracja publiczna750 50 000,00593 635,00 643 635,00

Starostwa powiatowe75020 50 000,00593 635,00 643 635,00

zakup i modernizacja urządzeń informatycznych wraz z
oprogramowaniem

0,0073 000,00 73 000,00

wykonanie windy w budynku Starostwa 0,00367 635,00 367 635,00

wykonanie klimatyzacji w budynku Starostwa 0,00100 000,00 100 000,00

przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania części
budynku Starostwa Powiatowego i lokalu gastronomicznego
(działka 1221/8) na cele Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie i Zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności

50 000,000,00 50 000,00

przebudowa fragmentu istniejącej nawierzchni oraz utwardzenie
części działki budowlanej nr 1221/8 (budowa miejsc
parkingowych dla osób niepełnosprawnych)

0,0041 000,00 41 000,00

rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego 0,0012 000,00 12 000,00

Oświata i wychowanie801 1 500 000,001 905 000,00 3 405 000,00

Szkoły podstawowe specjalne80102 0,00430 000,00 430 000,00

budowa zatoki autobusowej wraz z miejscami parkingowymi
oraz boiskiem rekreacyjnym przy  Zespole Szkół Specjalnych w
Kowanówku

0,00430 000,00 430 000,00

Technika80115 1 500 000,00775 000,00 2 275 000,00

opracowanie projektu montażu nowej kotłowni gazowej dla
budynku Zespołu Szkół im. H. Cegielskiego w Rogoźnie

0,0025 000,00 25 000,00

Rozbudowa infrastruktury edukacyjno-dydaktycznej Zespołu
Szkół im. Gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach, w celu
rozwoju oraz podnoszenia jakości kształcenia zawodowego i
zwiększenia konkurencyjności absolwentów na rynku pracy

1 500 000,00750 000,00 2 250 000,00

Licea ogólnokształcące80120 0,00700 000,00 700 000,00

Strona: 1 / 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

wymiana poszycia dachu w budynku  Liceum
Ogólnokształcącego w Obornikach wraz ze wzmocnieniem jego
istniejącej konstrukcji

0,00670 000,00 670 000,00

wykonanie klimatyzacji w auli budynku LO w Rogoźnie 0,0030 000,00 30 000,00

Ochrona zdrowia851 420 000,00320 147,31 740 147,31

Szpitale ogólne85111 420 000,00100 000,00 520 000,00

dotacja na dofinansowanie aparatury medycznej dla SP ZOZ
Oborniki

0,00100 000,00 100 000,00

zakup sprzętu medycznego dla szpitala w Obornikach (z
dofinansowaniem RFIL)

420 000,000,00 420 000,00

Pozostała działalność85195 0,00220 147,31 220 147,31

"Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich,
powiatowych i miejskich podm. leczniczych w narzędzia
informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektron. Dokum.
Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych pomiędzy
podm. leczn. samorz.województwa"

0,00220 147,31 220 147,31

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,0025 000,00 25 000,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 0,0025 000,00 25 000,00

dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu
osób  niepełnosprawnych

0,0025 000,00 25 000,00

Kultura fizyczna926 10 000,000,00 10 000,00

Pozostała działalność92695 10 000,000,00 10 000,00

przebudowa boiska sportowego przy Zespole Szkół im. H.
Cegielskiego w Rogoźnie

10 000,000,00 10 000,00

RAZEM WYDATKI 1 980 000,007 661 777,07 9 641 777,07

Strona: 2 / 2



Budżet na rok 2021

Powiat Obornicki

Załącznik nr 4
do uchwały Rady Powiatu Obornickiego
nr XXXVI/196/21
z dnia 2021-04-29

PRZYCHODY I ROZCHODY

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianachSymbol

Przychody 213 541,927 450 232,37 7 663 774,29

905

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach 

0,002 368 361,00 2 368 361,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

0,00647 148,55 647 148,55

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 213 541,924 434 722,82 4 648 264,74

Rozchody 0,00921 664,00 921 664,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 0,00700 000,00 700 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 0,00221 664,00 221 664,00

Strona: 1 / 1



                                                                            

plan zmiana plan po zmianach

2 139 160,10 420 000,00 2 559 160,10

w tym: DOTACJE CELOWE 2 139 160,10 420 000,00 2 559 160,10
 dla:

Gminy Oborniki na prowadzenie Biblioteki (rozdz. 92116) 45 000,00 45 000,00

powiatów na dzieci umieszczone w rodzinach zastępczych (rozdz. 85508) 350 000,00 350 000,00

powiatów na dzieci umieszczone w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 
(rozdz. 85510)

1 220 000,00 1 220 000,00

Ośrodków Kształcenia i Doskonalenia Zawodowego (rozdz.80140) 10 000,00 10 000,00

Samorządu Województwa Wielkopolskiego na "Wdrożenie Elektronicznej 
Dokumentacji Medycznej w SP ZOZ Oborniki" (85195)

220 147,31 220 147,31

SP ZOZ w Obornikach na dofinansowanie zakupu aparatury medycznej 100 000,00 420 000,00 520 000,00

Samorządu Województwa Wielkopolskiego na dofinansowanie Poznańskiej 
Kolei Metropolitarnej (PKM)(rozdz. 60001)

143 542,79 143 542,79

Powiatu Poznańskiego na organizcję przewozów o charakterze użyteczności 
publicznej w zakresie transportu zbiorowego w powiatowych przewozach 
pasażerskich (rozdz. 60004)

50 470,00 50 470,00

675 276,17 63 565,00 738 841,17

w tym: DOTACJE CELOWE 372 276,17 63 565,00 435 841,17
dla

Stowarzyszenia na rzecz Chorych, Niepełnosprawnych i ich Rodzin 
"Rehabilitacja" (rozdz. 85311) - na działalność bieżącą

88 000,00 7 000,00 95 000,00

Stowarzyszenia na rzecz Chorych, Niepełnosprawnych i ich Rodzin 
"Rehabilitacja" (rozdz. 85311) - na realizacje projektu "STOP COVID-19"

56 565,00 56 565,00

Stowarzyszenia na rzecz Chorych, Niepełnosprawnych i ich Rodzin 
"Rehabilitacja" (rozdz. 85311) - na dofinansowanie zakupu samochodu dla osób 
niepełnosprawnych

25 000,00 25 000,00

jednostek na zadania realizowane w ramach pożytku publicznego (rozdz. 63003, 
80195, 85149, 85412, 92105, 92605)

61 500,00 61 500,00

Gminnej Spółki Wodnej na konserwacje rowów melioracji szczegółowej 
(rozdz.01008)

20 000,00 20 000,00

Stowarzyszenia na udzielanie bezpłatnej pomocy prawnej (rozdz. 75515) 64 020,00 64 020,00

Project Hub spółki z ograniczoną odpowiedzialnością na realizację Projektu pn. 
"Zainwestuj w swoją przyszłość – nowy wymiar kształcenia zawodowego w ZS 
im. Gen. T. Kutrzeby w Obornikach”

36 085,77 36 085,77

Fundacji im. Królowej Polski św. Jadwigi na realizację Projektu pn. "Usługi 
społeczne dla mieszkańców powiatu obornickiego"

77 670,40 77 670,40

DOTACJE PODMIOTOWE 303 000,00 0,00 303 000,00
dla

szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych (rozdz. 80120) 77 000,00 77 000,00

szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych (rozdz. 80116) 226 000,00 226 000,00

DOTACJE OGÓŁEM 2 814 436,27 483 565,00 3 298 001,27

                                                                       Załącznik nr 5
                                                                     do uchwały Rady Powiatu Obornickiego

                                                                            Nr XXXVI/196/21
                                                                            z dnia 29.04.2021 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

POWIAT OBORNICKI
Budżet na rok 2021

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU 



     

rozdział paragraf plan zmiana
plan po 
zmianach

PRZYCHODY 2 271 215 0 2 271 215

905 2 271 215 2 271 215

rozdział paragraf plan zmiana
plan po 
zmianach

DOCHODY 0 175 000 175 000

75816 6290 0 175 000 175 000

rozdział zadanie plan zmiana
plan po 
zmianach

WYDATKI 2 271 215 175 000 2 446 215

60014
rozbudowa drogi 2055P 
Kowalewko-Wargowo 463 215 463 215

60014

przebudowa mostu JNI 35000757 
w ciągu drogi powiatowej nr 1352P 
na rzece Flincie 450 000 450 000

75020
wykonanie windy w budynku 
Starostwa 358 000 358 000

80102

budowa zatoki autobusowej wraz z 
miejscami parkingowymi oraz 
boiskiem rekreacyjnym przy 
Zespole Szkół Specjalnych w 
Kowanówku 400 000 400 000

80120

modernizacja dachu na budynku 
Liceum Ogólnokształcącego w 
Obornikach 600 000 600 000

85111
zakup sprzętu medycznego do 
szpitala w Obornikach 0,00 175 000 175 000

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych                                                          
i finansowanie nimi wydatków majątkowych (art. 237 ust. 1 uofp)

Załącznik nr 6
                                                        do uchwały Rady Powiatu Obornickiego

                                                                           Nr XXXVI/196/21
                                                           z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Powiat Obornicki
Budżet na rok 2021


